檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：鄭嘉榆

電話：(02)27208889#6350

電子信箱：edu_rd.23@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國107年4月13日

發文字號：北市教綜字第10733692000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊實施計畫1份(33692000A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送臺北市106學年度全球競合力課程推動工作坊實施計

畫1份，請轉知所屬教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據教育部106學年度全球競合力課程推動實施規劃續辦

。

二、為因應PISA2018國際學生能力評量計劃導入全球競合力，

教育部委託國立臺中教育大學執行「教師全球競合力教學

能力提升計畫」，致力研發更多全球競合力課程，增進國

中小、高中職教師了解全球競合力概念，並應用至教學現

場，以提升學生全球競合力素養。

三、為配合教育部培訓國中小及高中職教師使用所設計之範例

說明進行教學，進而透過教學活動提升學生全球競合之能

力，本局訂於107年4月26日(星期四)及107年5月1日(星期

二)上午9至12時假永春高中電腦教室辦理兩場次旨揭工作

坊，介紹全球競合力概念、評量與教材，以及說明線上系

統操作，請轉知所屬教師踴躍參加，並於107年4月20日(

星期五)前至全國教師在職進修網完成報名(網址：http://

7

北一女中 1070413

*MRAA10730362000*

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

www1.inservice.edu.tw/)，課程代碼分別為2402517及24

02521。

四、本局同意參與教師公（差）假登記，全程參與者核發研習

時數3小時。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：國立臺中教育大學(含附件)、臺北市立永春高級中學(含附件) 2018-04-13
15:48:38